
Imprensa OficialImprensa Oficial
Orgão de publicação dos Atos Oficiais dos

Poderes Executivo e Legislativo PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITATIBA

Ano X   -   Número 1537 TERÇA-FEIRA Itatiba, 11 de março de 2014

Atos Oficiais da Prefeitura de Itatiba

Pregão Presencial Nº 29/2014,
Edital Nº 35/2014, tipo Menor Preço.
Objeto: Aquisição e instalação de
storageworks (dual controller) com
garantia on-site. O credenciamento
e os envelopes de Preços e
Habilitação serão recebidos no dia
07 de abril de 2014, das 09 horas às
09h30min. na Seção de Licitações,
na Av. Luciano Consoline, n.º 600,
Jardim de Lucca. O edital fica
disponível no endereço acima das
09h às 17h ou no site
www.itatiba.sp.gov.br. Informações:
tel.(11)3183-0655.

Nelson Regagnin Filho
Pregoeiro

Pregão Presencial Nº 30/2014,
Edital Nº 36/2014, Tipo Menor Preço
Por Item. Objeto: o registro de
preços, pelo prazo de 12 (doze)
meses, para eventual aquisição de
produtos alimentícios. O
credenciamento e os envelopes de
Preços e Habilitação serão
recebidos no dia 08 de abril de
2014, das 09 horas as 09h30min., na
Seção de Licitações da Prefeitura
do Município de Itatiba, situada na
Avenida Luciano Consoline, n. 600,
Jardim de Lucca. O edital fica
disponível no endereço acima das
09h às 17h ou no site
www.itatiba.sp.gov.br. Informações:
tel.(11) 3183-0655.

Adriana Stocco
Pregoeira

LICITAÇÕES

O Setor de Recursos Humanos
da Prefeitura do Município de Itatiba,
Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições CONVOCA o candidato
abaixo relacionado, aprovado em
Concurso Público Edital � 01/2010,
01/2012 e 02/2013, a comparecer
ao Centro Administrativo Municipal
�Prefeito Ettore Consoline�, situado
na Avenida Luciano Consoline, nº
600, Jardim de Lucca, no dia 12/03/

2014 as 14:30hs (Auxiliar
Administrativo e Motorista) e no dia
12/03/2014 as 09:00hs (PEB II), para
apresentação de documentos:

Auxiliar Administrativo
206° Bernadete Aparecida Correia
de Lima
207° Raquel Biagioni Faccina
(Comparecer com RG e
Comprovante de Conclusão do
Ensino Médio).

Motorista de Veículos Leves
23° Everaldo Santos Dorotheu
24° Valdenir de Souza Costa
(Comparecer com RG,
Comprovante de Conclusão do
Ensino Fundamental e CNH
categoria D).

Professor II � PEB II � Educação
Física

11° Cintia Moura de Souza
(Comparecer com RG e
Comprovante de Conclusão de
Licenciatura de Graduação Plena
com Habilitação especifica em
Educação Física e Registro no
Sistema CONEF/CRFs para área de
Educação Física).

Professor II � PEB II � Geografia
6° Carolina Polezi
(Comparecer com RG e
Comprovante de Conclusão de
Licenciatura de Graduação Plena
com Habilitação especifica em
Geografia).

Professor II � PEB II � Inglês
7° Solange Aparecida Gonçalves da
Silva
(Comparecer com RG e
Comprovante de Conclusão de
Licenciatura de Graduação Plena
com Habilitação especifica em
Inglês).

Professor II � PEB II � Língua
Portuguesa

7° Cynthia Kuhn Engelmann
(Comparecer com RG e
Comprovante de Conclusão de
Licenciatura de Graduação Plena
com Habilitação especifica em
Língua Portuguesa).

Itatiba, 10 de Março de 2014.

Rita de C. S. Godoy Gotardo
Chefe da Seção de Recursos

Humanos

CONVOCAÇÃO
Recursos Humanos
Secretaria de Administração

PROCESSO ADMINISTRATIVO
Nº 03752/2014

NEFROLOGIA HEMODIÁLISE
HIPERTENSÃO MEDICINA GERAL E
PREVENTIVA LTDA

Itatiba, 10 de março de 2014.

NOTIFICAÇÃO

Tendo em vista que nos autos do
processo em epígrafe foi imputada
a prática de falta contratual, o que
pode render ensejo à aplicações
das sanções previstas no contrato
nº 094/2012: Cláusula DécimaQuinta
, Décima Sexta e Décima Sétima,
fica a empresa acima identificada
NOTIFICADA de que terá o prazo de
05 (cinco) dias, a contar da
publicação da presente, para
apresentar defesa prévia, sob pena
de julgamento da matéria,
conforme os elementos constantes
dos autos.

Atenciosamente,

Dr. Luiz Gonçalves Simões
Secretário da Saúde

ATOS OFICIAIS - CONVOCAÇÃO
ORDEM DO DIA

O Sr. VITÓRIO BANDO, Presidente
da Câmara Municipal de Itatiba,
Estado de São Paulo, FAZ SABER aos
Senhores Vereadores que a 51ª
Sessão Ordinária do Legislativo
acha-se marcada para o próximo
dia 12 (doze), no horário e local de
costume, com a seguinte ORDEM
DO DIA:

1 � 2ª discussão ao Projeto de
Lei nº 02/2014, do Sr. Vereador Ailton
Fumachi, que �Dispõe sobre a
denominação de via pública�;

2 � 1ª discussão ao Projeto de
Lei nº 33/2013, do Sr. Vereador

Douglas Augusto, que �Dispõe sobre
a conservação e limpeza de
terrenos baldios no município de
Itatiba e dá outras providências�;

3 � 1ª discussão ao Projeto de Lei
nº 13/2014, do Sr. Prefeito, que
�Autoriza o Poder Executivo Municipal
a conceder subvenção às entidades
assistenciais que especifica, na forma
e condições que estabelece.�

Palácio 1º de Novembro, 10 de
março de 2014.

VITÓRIO BANDO
Presidente

Norivaldo Giaretta
Diretor Geral

Atos Oficiais da Câmara Municipal

O CMAS, no uso de suas atribuições, convida todos os
conselheiros e a quem interessar para participarem da reunião
ordinária no dia 12 de março de 2014, quarta-feira, às 8h00,
na Secretaria de Ação Social, Trabalho e Renda, localizada
na Avenida Marechal Castelo Branco � 677.

CONSELHO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL ITATIBA



Imprensa Oficial 2 Itatiba, 11 de março de 2014  -  TERÇA-FEIRA

EXPEDIENTE
A Imprensa Oficial de Itatiba é uma
publicação sob a responsabilidade do
Departamento de Comunicação Social
da Prefeitura do Município de Itatiba.
Circula  às terças, quintas e sábados,
podendo haver edições extras.
Distribuição gratuita e dirigida. Os
exemplares podem ser encontrados em
repartições públicas de âmbito
municipal, estadual e federal; bancas
de jornais, postos autorizados ou serem
retirados no Centro Administrativo
“Ettore Consoline”, localizado a Av.
Luciano Consoline, 600 - Jd. de
Lucca - Itatiba - SP.

GOVERNO MUNICIPAL

Prefeito
João  Gualberto Fattori

Vice-Prefeito
Dr. Ariovaldo Hauck da Silva

Coordenadora de
Comunicação Social

Thais França

Diretora do Departamento
de Comunicação

Sílvia Guedes

Prefeitura de Itatiba Tiragem: 3.000 exemplares

Secretaria de Ação Social, Trabalho e Renda

oferece através do as seguintes vagas:PAT
Ajudante Geral

Masculino, para serviços de elé-
trica

Analista Fiscal
Ambos os sexos, com experi-
ência comprovada na função

Assistente Social
Feminino, experiência na fun-
ção, de 2ª a 6ª feira

Auxiliar Administrativo
Masculino, 2º grau, com auto
CAD

Cabeleireira
Feminino, disponibilidade finais
de semana

Eletricista
Masculino, com conhecimen-
to em predial e comandos elé-
tricos

Empregada Domestica
Feminino, de 2ª a 6ª feira

Manicure
Feminino, disponibilidade finais
de semana

Meio Oficial de Cozinha
Ambos,os sexos, das 14h as 22h

Metrologista
Masculino, com curso técnico
de mecânica

Oficial de Serviços
Masculino, solteiro, para residir
no local, para serviços de ma-
nutenção

Operador de Telemarketing
Ambos os sexos, para escala
6x1, 6 horas diarias

Regulador e Operador
de Trançadeira

Masculino, com experiência na
área têxtil ou metálica

Vagas para Jarinu:

Funileiro
Ensino medio completo, traba-
lhar em bancada, soldando,
lixandoe reparos de defeito em
peças

Robotista
ensino tecnico mecatronica/

automação/eletronica, prepa-
rar e programar robos

Inspetor de Qualidade
Ensino medio compelto, ins-
pecionar peças, conhecimen-
to ISO TS 16949, metrologia e
inspeção

Ferramenteiro
Ensino medio completo, ferra-
mentaria ou ajustagem meca-
nica, interpretação de desenho

Faturista
Ensino medio completo, fazer
emissão de notas fiscais,
relatorios

Tenico Metrologia
Ensino Tecnico mecanica ou
metrologia

Analista de Laboratorio
Tecnico ou graduado em Qui-
mica / metalurgica / mecanica

Mecanico de Manutenção
Ensino medio completo, ma-
nutenção corretiva e preventi-
va, hidraulica e pneumatica

O PAT - Posto de Atendimento ao Trabalhador fica na Avenida Marechal Castelo Branco, 677,
Secretaria da Ação Social

SEGURO DESEMPREGO:SEGURO DESEMPREGO:SEGURO DESEMPREGO:SEGURO DESEMPREGO:SEGURO DESEMPREGO:
2ª a 6ª das 8 as 15 horas (numero de senhas limitadas)

INTERMEDIAÇÃO MÃO DE OBRAINTERMEDIAÇÃO MÃO DE OBRAINTERMEDIAÇÃO MÃO DE OBRAINTERMEDIAÇÃO MÃO DE OBRAINTERMEDIAÇÃO MÃO DE OBRA
2ª a 6ª das 8 as 16 horas com RG, CPF, Comprovante de Endereço, Carteira de Trabalho
e nº PIS ou Cartão Cidadão - ou cadastre-se no site: www.maisemprego.mte.gov.br

Não são fornecidas informações de vagas por telefone


